（別紙様式１）
名 義 使 用 許 可 申 請 書
　　　令和　　年　　月　　日
国立大学法人岩手大学長　　様
                                    住   所
　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　    代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
[bookmark: _GoBack]下記のとおり、岩手大学名義使用の許可を申請します。
記

	名義の区分
	共催　・　後援　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

	事業名

	主催者名

	岩手大学以外の　　共催・後援・協賛者名

	日　時
	年    月    日（  ）    時    分～
年    月    日（  ）    時    分

	会　場

	事業の内容

	参加予定者数
	約　　　　　　　　名

	入場料等の有無
	　有　・　無　　（料金を徴収する場合の額）　　　　　　円

	その他参考事項

〔参考例〕
収 支 予 算 案

事業名：○○○○○○○○○○○○

◎収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１００，０００円

　（内訳）
　　・入場料　　　　５００円　×　２００人（見込）　　　１００，０００円

◎支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１００，０００円

　（内訳）
　　・会場使用料　　　大ホール　２日間　　　　　　　　　　５０，０００円
　　・機材運搬費　　　レンタカー　２日間　　　　　　　　　３０，０００円
　　・○○旅費　　　　１名　　　　　　　　　　　　　　　　１０，０００円
　　・○○謝礼　　　　１名　　　　　　　　　　　　　　　　１０，０００円

（別紙様式２）
令和　　年　　月　　日

国立大学法人岩手大学長　　様

住   所
　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　    　役職・代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

事 業 完 了 報 告 書

先に岩手大学の名義使用許可を得て実施した事業について、下記のとおり完了しましたので報告します。

記

１　名義の区分　　共催　・　後援　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

２　事業名

３　日　時　　令和　　年　　月　　日（　）　　時～　　時

４　会　場

５　事業の内容
（1） 参加者数

（2） その他（当日配布したプログラム等）